
О том, как начинался этот проект, как повлияла 
на его развитие пандемия и какие планы 
ставятся перед командой сегодня — в разговоре 
с Павлом Перовым, генеральным  директором 
игорной зоны «Красная поляна»
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Изменить стереотипы
— Игорная  зона начала работу пять лет на-
зад с открытия «Казино Сочи» в здании быв-

шего  олимпийского  медиацентра,  которое 
претерпело  для  этого  большие  изменения. 
Как в целом происходил процесс подготовки 
и запуска проекта? 
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Игорная зона «Красная Поляна» — 5 лет в игре!




